
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE 
N.  42  DEL  24/03/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

SERVIZIO DI ECONOMATO ANNO 2023 - ADEGUAMENTO IMPEGNI DI 
SPESA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 

SIG. SCAGLIA Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 21 del 02/01/2023 avente ad oggetto: “Servizio di 
economato anno 2023 – Anticipazione cassa economale ed assunzione impegni di spesa”; 
 
RITENUTO al fine di far fronte alle reali necessità di spesa, di provvedere all’adeguamento di 
alcuni impegni di spesa, così come risultante dall’allegato prospetto; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2023/2025;  

  
DETERMINA 

 

1. Di provvedere all’adeguamento degli impegni di spesa per il servizio di economato 
del corrente anno, così come risultante dal prospetto allegato alla presente a farne 
parte integrante e sostanziale. 

 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
SCAGLIA Stefano 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 24/03/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
31/03/2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 31/03/2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2023 110 10051 2780 4 3 33,00  

C 2023 59 01051 510 2 1 0,00  

 
 
 
 
  
  

 
…………………………………. 

 
 
 

 
 


